5 SERVIÇO DE AJUDANTE DE PEDREIRO (CBO – 7170-20) 2  R$                     3.171,18  R$                    6.342,36  R$                     76.108,35 

VALOR MENSAL  R$                                                               63.741,63 

VALOR ANUAL  R$                                                                   764.899,53 
VALOR NEGOCIÁVEL

VALOR GLOBAL: R$764.899,53 (Setecentos e sessenta e quatro mil e oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos)

Proposta válida por 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

FORTALEZA-CE, 03 DE AGOSTO DE 2022.

Dados da empresa

Razão Social: VENEZA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.
CNPJ: 113997870001-22

Endereço: